
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 

Комитет финансов  

__________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

      07 .05 .2019 г.                                           №39  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

Об утверждении изменений 

сводной бюджетной росписи 

 

 

На основании ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в 

целях реализации решения Тобольской городской Думы от 25.12.2018г 

№ 176 «О бюджете города Тобольска на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021годов»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

       1. Утвердить изменения и дополнения   в сводную  бюджетную  

роспись  по  расходам  и по  источникам финансирования дефицита  на 

2019г  т на 2020 и 2021года в разрезе ведомственной  структуры расходов  

бюджета г Тобольска в соответствии с решением Тобольской городской 

Думы от 30.04.2019г № 37,согласно приложению 1. 

2. Утвердить сводную бюджетную роспись по расходам  и по 

источникам  на  2019, 2020 и 2021 годы  с учетом внесенных  изменений 

и дополнений в соответствии с решением Тобольской городской Думы от  

от 30.04.2019г № 37,согласно  приложению 2 

 

 

 

Заместитель Главы города, 

председателя комитета финансов                           И.А.Нефидов



         

приложение 1 

Изменения и дополнения   в сводную  бюджетную  роспись 

по  расходам  и по  источникам финансирования дефицита  

 на 2019г  и  на 2020и 2021года в разрезе ведомственной  структуры расходов  бюджета г Тобольска  

в соответствии с решением Тобольской городской Думы от 30.04..2019г № 37 
 

 

      руб. 

Наименование показателя 

Бюджетная классификация 

КВФО 

Изменения 

лимитов 

текущего года 
КВСР КФСР КЦСР КВР 

Доп. 

КР 

1 2 3 4 5 9 10 12 

              2007 

252 от 30.04.2019 12 178 500.00 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  12 178 500.00 

Код цели: 0 Не указан 12 178 500.00 

Администрация города Тобольска 

исполнительно-распорядительный орган 

местного самоуправления 

028 0309 7000470300 612 078 1 12 178 500.00 

255 от 30.04.2019 6 153 124.00 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  6 153 124.00 



Код цели: 0 Не указан 6 153 124.00 

Комитет по образованию администрации города 

Тобольска 
031 0702 7400270320 622 052 1 2 608 860.00 

Комитет по образованию администрации города 

Тобольска 
031 0702 7400270320 622 067 1 1 191 800.00 

Комитет по образованию администрации города 

Тобольска 
031 0709 7400570410 622 063 1 2 352 464.00 

294 от 30.04.2019 2 000 000.00 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от 30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  2 000 000.00 

Код цели: 0 Не указан 2 000 000.00 

Администрация города Тобольска 

исполнительно-распорядительный орган 

местного самоуправления 

028 0111 9900070700 870 000 1 2 000 000.00 

295 от 30.04.2019 1 032 913.80 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  1 032 913.80 

Код цели: 0 Не указан 1 032 913.80 

Муниципальное казенное учреждение 

«Имущественная казна города Тобольска» 
118 0309 9900070220 244 000 1 1 032 913.80 

296 от 30.04.2019 11 542 815.85 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении   



изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

В соответствии:  11 542 815.85 

Код цели: 0 Не указан 11 542 815.85 

Комитет по делам молодежи Администрации 

города Тобольска 
059 0707 7200170310 621 004 1 11 542 815.85 

297 от 30.04.2019 5 340 000.00 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  5 340 000.00 

Код цели: 0 Не указан 5 340 000.00 

Комитет по культуре и туризму администрации 

города Тобольска 
036 0801 7600270400 621 042 1 5 340 000.00 

298 от 30.04.2019 369 489.00 

На основании: Решение Тобольской городской Думы №37  от30.04.2019 г. "О внесении 

изменений в Решение Тобольской городской Думы № 176 от 25.12.2018 г. "О бюджете города 

Тобольска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

  

В соответствии:  369 489.00 

Код цели: 0 Не указан 369 489.00 

Комитет по физической культуре и спорту 

администрации города Тобольска 
042 0703 7300270370 622 002 1 184 709.94 

Комитет по физической культуре и спорту 

администрации города Тобольска 
042 0703 7300270370 622 036 1 184 779.06 

Итого документов: 7 на общую сумму:  38 616 842.65 

 



источники 

 

Наименование кода 

Гл. 

админис

тратор 

КВИ КОСГУ Наименование КОСГУ 
Бюджетные 

назначения 2018 год 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов городских округов 
044 01050201040000510 510 

Поступление на счета 

бюджетов  

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов городских округов 
044 01050201040000610 610 Выбытие со счетов бюджетов 

38 616 842.65 

Итого         -38 616 842.65 

 

 

Приложение 2 

Сводная  бюджетная  роспись 

по расходам  и по источникам  на  2019, 2020 и 2021 годы 

с учетом внесенных  изменений и дополнений в соответствии 

с решением Тобольской городской Думы  от 30.04.2019г № 37 
 

 

      

руб. 

 

       

руб. 



КВСР Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР 
Ассигнования 2019 

год 

Ассигнования 

2020 год 

Ассигнования 2021 

год 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

      925 645 809.10 246 982 000.00 127 335 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 121 6 010 682.00 5 834 682.00 5 834 682.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 129 1 656 866.09 1 656 918.00 1 656 918.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 242 246 400.00 196 400.00 196 400.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 244 68 000.00 68 000.00 68 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 853 51.91 0.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 111 25 408 543.00 21 260 000.00 21 331 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 112 1 000.00 1 000.00 1 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 119 7 673 042.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 242 2 255 013.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 244 4 427 842.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 852 3 000.00 0.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070300 853 75 000.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0409 8500177150 244 95 075 202.75 95 367 000.00 95 367 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0409 8500289650 244 8 093.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0409 8500289650 414 20 308 508.74 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0412 9900013380 621 2 867 000.00 2 873 000.00 2 880 000.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0412 9900073330 244 4 246 970.00 0.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0412 9900073330 621 3 836 600.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0412 9900073380 244 240 000.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0501 9900085220 414 349 273 214.48 106 423 000.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0503 9900025220 414 62 610 069.03 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0503 9900085220 414 556 576.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400119600 243 36 907 104.79 0.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400179600 243 16 920.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400219600 243 4 291 760.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400279600 243 72 000.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400525220 414 24 461 304.04 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0702 9900025220 414 10 933 747.20 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 7300410270 414 868 400.00 0.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 7300425220 414 161 256 050.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 7600319760 243 60 590 592.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 9900010270 244 170 714.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 9900010270 414 21 411 440.96 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0703 9900085220 414 170 501.69 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0801 7800879780 243 12 000 000.00 13 302 000.00 0.00 



006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0801 9900019760 243 1 040 548.78 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0801 9900070700 243 1 000.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

0801 9900079780 243 4 012 451.64 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

1002 9900019700 243 273 600.00 0.00 0.00 

006 

Комитет капитального 

строительства 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300425220 414 320 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска 

исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

      6 814 507 134.56 6 895 263 000.00 6 847 675 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0102 9900070110 121 2 777 000.00 2 273 000.00 2 273 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0102 9900070110 122 223 000.00 223 000.00 223 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0102 9900070110 129 571 000.00 464 000.00 464 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 7510470100 121 1 336 000.00 1 336 000.00 1 336 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 7510470100 129 403 000.00 403 000.00 403 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 7510570100 121 948 000.00 948 000.00 948 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 7510570100 129 286 000.00 286 000.00 286 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 121 66 267 000.00 64 227 000.00 64 227 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 122 500 000.00 500 000.00 500 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 129 19 727 000.00 20 865 000.00 20 865 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 242 2 200 000.00 1 900 000.00 2 110 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 244 7 838 000.00 7 115 000.00 6 840 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0104 9900070100 852 30 000.00 30 000.00 100 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0107 9900070010 244 0.00 5 927 000.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0111 9900070700 870 3 873 732.20 3 000 000.00 3 000 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019120 121 334 000.00 333 000.00 334 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019120 129 98 000.00 100 000.00 100 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019430 121 2 000 000.00 2 600 000.00 1 250 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019430 129 626 000.00 768 000.00 377 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019430 242 50 000.00 50 000.00 25 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900019430 611 1 770 000.00 1 770 000.00 1 770 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059300 121 5 800 000.00 5 600 000.00 5 900 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059300 122 100 000.00 50 000.00 131 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059300 129 1 752 000.00 1 691 000.00 1 781 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059300 242 400 000.00 250 000.00 786 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059300 244 462 000.00 211 000.00 1 000 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059310 121 2 250 000.00 3 000 000.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900059310 129 665 000.00 953 000.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070200 244 14 722 960.00 3 697 000.00 3 697 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070200 350 350 000.00 0.00 0.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070200 831 1 077 000.00 1 077 000.00 1 077 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070200 852 0.00 1 523 000.00 1 523 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070200 853 2 035 000.00 512 000.00 512 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070300 611 46 310 000.00 29 802 000.00 30 125 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070390 611 5 148 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070700 244 80 000.00 0.00 0.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900070700 831 33 766.21 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0113 9900072400 350 2 000 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 111 13 405 000.00 10 542 000.00 10 555 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 112 41 308.00 10 000.00 10 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 119 4 047 000.00 2 847 000.00 2 847 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 242 1 650 683.38 188 000.00 188 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 244 752 992.00 828 000.00 828 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 852 3 000.00 3 000.00 3 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000170300 853 1 000.00 1 000.00 1 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000470300 611 15 636 000.00 2 683 000.00 2 683 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0309 7000470300 612 12 178 500.00     

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0310 8000171110 244 2 700 036.62 4 611 000.00 4 611 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0314 9900070410 123 6 600 000.00 3 600 000.00 3 600 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0314 9900070410 244 10 000.00 10 000.00 10 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0408 7510373030 242 1 258 445.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0408 7510373030 244 321 991 972.56 346 576 390.00 378 254 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0408 7520173030 811 23 134 000.00 23 589 000.00 24 127 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0409 7000470310 611 5 320 000.00 5 320 000.00 5 320 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0409 9900070210 244 2 045 002.34 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0412 8200177100 811 5 830 055 000.00 6 030 220 000.00 5 951 085 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0412 9900013380 121 1 328 000.00 1 328 000.00 1 328 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0412 9900013380 122 50 000.00 50 000.00 50 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0412 9900013380 129 401 000.00 401 000.00 401 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0412 9900013380 242 538 000.00 544 000.00 549 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0501 9900089990 412 26 911 910.88 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0503 9900070300 611 3 000 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

0707 9900079670 621 1 154 000.00 905 000.00 905 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1001 9900076220 312 3 440 000.00 3 440 000.00 3 440 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1002 9900019320 621 81 185 500.00 82 787 160.00 82 917 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1002 990P319320 621 363 800.00 0.00 0.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1002 990РЗ19320 621 0.00 192 840.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 7510319360 811 65 352 000.00 68 162 000.00 71 161 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 7510370140 811 46 724 027.44 48 901 610.00 51 053 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 7520119361 811 911 000.00 941 000.00 972 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 7520170140 811 677 000.00 699 000.00 722 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900019340 244 450 000.00 450 000.00 450 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900019340 313 77 925 000.00 81 452 000.00 85 137 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900019340 621 3 773 000.00 3 773 000.00 3 773 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900070140 244 3 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900070140 313 4 058 000.00 3 260 000.00 3 260 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900070140 622 400 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900070200 313 60 000.00 0.00 0.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1003 9900070700 313 300 000.00 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1004 990F040200 322 285 139.58 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1004 990F0L4970 322 55 887 358.35 0.00 0.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1006 9900019050 121 2 480 000.00 2 500 000.00 2 496 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1006 9900019050 122 64 000.00 16 000.00 70 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1006 9900019050 129 746 000.00 746 000.00 746 000.00 



028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1006 9900019050 242 86 000.00 122 000.00 110 000.00 

028 

Администрация города 

Тобольска исполнительно-

распорядительный орган 

местного самоуправления 

1006 9900019050 244 80 000.00 80 000.00 50 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

      859 750 212.39 295 044 000.00 295 044 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 121 5 282 392.00 10 074 000.00 10 074 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 122 9 000.00 9 000.00 9 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 129 2 048 776.24 3 042 000.00 3 042 000.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 242 557 000.00 557 000.00 557 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0104 9900070100 244 307 000.00 307 000.00 307 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070200 853 50 000.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0309 8400676050 244 325 549.82 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0309 9900075100 244 1 537 596.65 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0309 9900085220 414 1 156 579.89 0.00 0.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0402 9900070600 244 1 678 354.29 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0402 9900085220 244 2.62 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0409 8400778160 244 130 837 698.90 105 016 000.00 103 084 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0409 8400778170 244 25 494 634.84 18 590 000.00 20 522 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0501 9900019990 811 5 002 835.38 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0501 9900071924 243 3 199 000.00 3 199 000.00 3 199 000.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900125220 414 4 000 000.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900175220 243 39 145 578.20 41 937 000.00 41 937 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900179530 244 1 500 000.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900185220 414 808 820.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900209505 415 210 000 000.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900209605 415 65 820 650.00 0.00 0.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900275220 243 7 728 279.02 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 7900285220 414 96 712 370.23 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 9900079190 811 374 000.00 374 000.00 374 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0502 9900085220 244 1 056.39 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400176010 244 44 876 213.65 42 600 000.00 42 600 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400185220 414 2 571 720.00 0.00 0.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400276030 244 13 608 322.30 15 000 000.00 15 000 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400376040 244 5 495 000.00 7 500 000.00 7 500 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400610270 244 9 468 868.04 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400610270 811 9 027 811.60 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400676050 244 104 414 601.55 46 839 000.00 46 839 000.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400679510 811 58 439 500.78 0.00 0.00 



029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

1003 9900019330 323 3 200 000.00 0.00 0.00 

029 

Комитет жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города 

Тобольска 

1003 9900070140 811 5 071 000.00 0.00 0.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

      2 178 987 274.00 2 235 826 000.00 2 284 095 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400119250 621 439 329 000.00 439 925 000.00 439 925 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400119400 633 5 373 000.00 5 373 000.00 5 373 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400119400 813 2 240 000.00 2 250 000.00 2 251 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400170310 621 125 207 000.00 128 704 000.00 131 909 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400471969 621 312 047 000.00 319 159 000.00 319 159 000.00 



031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0701 7400519990 622 350 000.00 0.00 0.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400210270 622 4 648 150.00 0.00 0.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400219270 621 855 897 000.00 904 394 000.00 942 469 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400219410 633 18 052 000.00 18 137 000.00 18 137 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400270320 621 195 914 000.00 203 887 000.00 209 257 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400270320 622 3 800 660.00     

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400419260 611 42 385 000.00 43 022 000.00 43 157 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400419280 621 2 804 000.00 2 881 000.00 2 881 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400419420 633 752 000.00 752 000.00 752 000.00 



031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0702 7400471968 621 59 899 000.00 61 529 000.00 63 012 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0707 9900079670 622 6 927 175.00 6 927 175.00 6 927 175.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0707 9900079670 633 120 825.00 120 825.00 120 825.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400370410 621 19 450 000.00 9 702 000.00 9 702 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400570410 622 2 352 464.00     

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 121 9 534 270.00 9 310 000.00 9 310 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 122 21 000.00 21 000.00 21 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 129 2 879 730.00 2 812 000.00 2 812 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 242 360 000.00 360 000.00 360 000.00 



031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 244 65 000.00 65 000.00 65 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 852 2 000.00 2 000.00 2 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

0709 7400670100 853 2 000.00 2 000.00 2 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

1004 7400419370 622 67 235 000.00 75 151 000.00 75 151 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

1004 7400419370 633 1 017 000.00 1 017 000.00 1 017 000.00 

031 

Комитет по образованию 

администрации города 

Тобольска 

1004 7400419370 813 323 000.00 323 000.00 323 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

      261 706 220.00 212 851 000.00 214 044 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0703 7600370330 621 56 077 500.00 57 230 000.00 57 652 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0703 760A119770 622 23 804 700.00 0.00 0.00 



036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0703 760A155190 622 10 221 110.00 0.00 0.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0703 760A175190 622 500.00 0.00 0.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0707 9900079670 622 114 000.00 114 000.00 114 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 7600170500 621 46 251 000.00 46 470 000.00 46 699 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 7600219990 622 432 500.00 0.00 0.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 7600270400 621 101 341 294.23 86 619 000.00 87 161 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 7600270850 633 558 000.00 558 000.00 558 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 7600470600 621 13 142 705.77 12 850 000.00 12 850 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0801 760A319770 622 525 910.00 0.00 0.00 



036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 121 6 692 000.00 6 515 000.00 6 515 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 122 100 000.00 100 000.00 100 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 129 2 019 000.00 1 969 000.00 1 969 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 242 296 000.00 296 000.00 296 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 244 128 000.00 128 000.00 128 000.00 

036 

Комитет по культуре и 

туризму администрации 

города Тобольска 

0804 7600570100 852 2 000.00 2 000.00 2 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

      266 059 576.00 263 453 000.00 265 478 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

0703 7300219990 622 970 793.00 0.00 0.00 



042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

0703 7300270370 621 195 072 000.00 193 328 000.00 194 510 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

0703 7300270370 622 1 913 833.00 0.00 0.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

0707 9900079670 622 745 000.00 745 000.00 745 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300170310 621 36 403 000.00 38 344 000.00 38 980 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300170310 622 985 150.00 1 500 000.00 1 500 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300170340 621 1 652 000.00 1 652 000.00 1 652 000.00 



042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300170360 621 665 000.00 665 000.00 665 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300219990 621 417 800.00 0.00 0.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300270320 621 12 070 000.00 12 070 000.00 12 070 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300270330 622 1 000 000.00 1 000 000.00 1 000 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300270380 622 360 000.00 360 000.00 360 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300370150 244 104 000.00 104 000.00 104 000.00 



042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1102 7300370850 633 7 111 000.00 7 219 000.00 7 426 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 121 4 696 000.00 4 601 000.00 4 601 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 122 31 619.00 0.00 0.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 129 1 349 381.00 1 352 000.00 1 352 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 242 272 000.00 272 000.00 272 000.00 

042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 244 240 000.00 240 000.00 240 000.00 



042 

Комитет по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Тобольска 

1105 7300370100 853 1 000.00 1 000.00 1 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

      22 413 086.99 244 260 000.00 467 984 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0106 7700170100 121 15 997 600.00 15 670 000.00 15 670 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0106 7700170100 122 96 000.00 170 000.00 170 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0106 7700170100 129 4 810 900.00 4 700 000.00 4 700 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0106 7700170100 242 858 000.00 1 068 000.00 1 068 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0106 7700170100 244 295 000.00 368 000.00 368 000.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0409 8400778160 244 157 205.32 0.00 0.00 



044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400276030 244 18 489.93 0.00 0.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

0503 8400676050 244 179 891.74 0.00 0.00 

044 

Комитет финансов 

администрации города 

Тобольска 

9999 9900099990 870 0.00 222 284 000.00 446 008 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

      124 283 865.85 108 524 000.00 109 149 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0703 7200270320 621 57 795 000.00 63 000 000.00 63 476 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0703 7200270320 622 3 496 701.00 415 000.00 415 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0703 7200270850 633 569 000.00 609 000.00 609 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0707 7200170310 621 55 388 815.85 42 788 000.00 42 937 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0707 7200170310 622 450 000.00 450 000.00 450 000.00 



059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0707 7200170700 621 315 349.00 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0707 9900079670 622 906 000.00 906 000.00 906 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0709 7200370100 121 3 717 720.47 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0709 7200370100 122 17 000.00 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0709 7200370100 129 1 119 279.53 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0709 7200370100 242 108 000.00 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0709 7200370100 244 45 000.00 0.00 0.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0804 8300171520 621 60 000.00 60 000.00 60 000.00 

059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0804 8300571530 621 200 000.00 200 000.00 200 000.00 



059 

Комитет по делам 

молодежи Администрации 

города Тобольска 

0804 8300671510 621 96 000.00 96 000.00 96 000.00 

104 
Тобольская городская 

Дума 
      19 259 000.00 16 850 000.00 16 850 000.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 121 10 142 707.00 9 371 498.00 9 371 498.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 122 56 000.00 21 900.00 21 900.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 129 3 065 600.00 2 800 000.00 2 800 000.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 242 724 940.00 543 190.00 543 190.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 244 1 026 537.00 993 196.00 993 196.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070100 853 3 000.00 3 000.00 3 000.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070103 121 2 119 736.00 1 779 736.00 1 779 736.00 

104 Тобольская городская Дума 0103 9900070103 129 640 480.00 537 480.00 537 480.00 

104 Тобольская городская Дума 0113 9900070200 244 1 200 000.00 800 000.00 800 000.00 

104 Тобольская городская Дума 0113 9900070200 350 280 000.00 0.00 0.00 

105 
Контрольно-счетная 

палата города Тобольска 
      10 307 000.00 10 115 000.00 10 115 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 121 5 790 000.00 5 680 000.00 5 680 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 122 3 000.00 3 000.00 3 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 129 1 748 000.00 1 715 000.00 1 715 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 242 716 300.00 716 300.00 716 300.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 244 98 700.00 98 700.00 98 700.00 



105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 852 2 000.00 2 000.00 2 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070100 853 20 000.00 20 000.00 20 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070106 121 1 438 000.00 1 400 000.00 1 400 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070106 122 60 000.00 60 000.00 60 000.00 

105 
Контрольно-счетная палата 

города Тобольска 
0106 9900070106 129 431 000.00 420 000.00 420 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

      31 300 000.00 25 199 000.00 25 199 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0104 8100670100 121 9 999 000.00 9 754 000.00 9 754 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0104 8100670100 129 3 001 000.00 2 946 000.00 2 946 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0104 8100670100 242 487 000.00 487 000.00 487 000.00 



117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0104 8100670100 244 266 000.00 266 000.00 266 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0407 8100570700 244 30 000.00 0.00 0.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0407 8100577110 244 11 746 000.00 11 746 000.00 11 746 000.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0412 8100270700 244 102 000.00 0.00 0.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0412 8100277710 244 48 000.00 0.00 0.00 

117 

Комитет земельных 

отношений и лесного 

хозяйства администрации 

города Тобольска 

0412 8100477710 244 5 621 000.00 0.00 0.00 



118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

      100 586 694.50 95 685 567.00 56 835 563.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 121 7 299 000.00 7 127 000.00 7 127 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 122 10 000.00 10 000.00 10 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 129 2 202 000.00 2 150 000.00 2 150 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 242 666 937.53 694 000.00 694 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 244 186 000.00 186 000.00 186 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0104 7800170100 852 4 000.00 4 000.00 4 000.00 



118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800270300 111 8 610 000.00 8 610 000.00 8 610 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800270300 119 2 600 000.00 2 600 000.00 2 600 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800270300 242 661 311.43 323 000.00 323 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800270300 244 85 672.60 52 000.00 52 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800270300 852 5 000.00 15 000.00 15 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800370700 244 25 013.82 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800379020 244 606 150.00 1 106 000.00 1 106 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

0113 7800870200 242 2 094 724.63 0.00 0.00 



Тобольска 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800870200 243 497 473.66 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800870200 244 5 127 058.84 100 000.00 100 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800870200 831 2 325.36 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 7800870200 852 47 674.64 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0113 9900070700 244 239 138.77 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0309 9900070220 244 1 032 913.80     

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0406 7800819640 244 2 432 800.00 0.00 0.00 



118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0406 7800879640 244 6 430 000.00 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0412 7800777720 244 3 700 000.00 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0501 7800475000 243 23 172 313.00 15 160 000.00 15 160 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0501 7800696160 244 11 656 287.35 11 826 000.00 11 826 000.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0502 7800829920 244 13 993 331.00 6 872 567.00 6 872 563.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0503 7800576150 244 2 790 775.00 0.00 0.00 

118 

Комитет по управлению 

имуществом 

администрации города 

Тобольска 

0801 7800879790 244 4 408 793.07 38 850 000.00 0.00 

Итого         11 614 805 873.39 10 650 052 567.00 10 719 803 563.00 

 

 



 

источники 

руб. 

Наименование кода 

Гл. 

адми

нист

ратор 

КВИ 
КО

СГУ 

Наименование 

КОСГУ 

Бюджетные 

назначения 2019 

год 

Бюджетные 

назначения 2020 

год 

Бюджетные 

назначения 2021 

год 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

городских округов 

044 01050201040000510 510 

Поступление 

на счета 

бюджетов 

 

 

 

10 903 215299,86 10 650 052567 10 719 803563 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

городских округов 

044 01050201040000610 610 

Выбытие со 

счетов 

бюджетов 
11 614 805 873.39 10 650 052 567.00 10 719 803 563.00 

Итого         

 

-711 590 573,53 0 0 

 

 


